
Číslo účtu Popis účtu
Skutečnost              

2018

Schválený 

rozpočet 2019

Skutečnost             

2019

Schválený 

rozpočet 2020
Poznámky - komentář

691001 Dotace od obcí a měst 451 266,40 450 000,00 450 412,30 450 000,00 cca 346 tis. obyv. x 1,30 Kč 

691003 Příspěvek Libereckého kraje 320 000,00 320 000,00 320 000,00 320 000,00

poznámky Převody z rozpočtových účtů 0,00 0,00 0,00 0,00 SF, na účtu 261 - peníze na cestě, není výnos

682000 Přijaté příspěvky - dary 0,00 0,00 0,00 0,00

644000 Přijaté úroky běžného účtu 508,99 500,00 551,79 500,00

644013 Přijaté úroky SF 4,66 0,00 5,08 0,00

649000 Jiné ostatní výnosy 6 590,00 0,00 7 094,00 0,00 Pojistné plnění

602010 Ostatní nedaňové příjmy SVS 325 000,00 325 000,00 325 000,00 325 000,00

602030 Příjem z prodeje majetku 0,00 0,00 0,00 50 000,00 Prodej služ. vozidla Renault

602030 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 Partneři Sněmu SOLK

602000 153 400,00 190 000,00 155 300,00 160 000,00 Finanční kontroly

FINANCOVÁNÍ 0,00   0,00   0,00   200 000,00   Financování z přebytku předchozích let

Celkem příjmy: 1 261 770,05 1 285 500,00 1 263 363,17 1 505 500,00

211000 Pokladna 68,00   0,00   13,00   0,00   

1 639 490,75   0,00   1 736 070,96   0,00   běžný účet

13 368,82   0,00   9 027,82   0,00   sociální fond

Stavy na účtech nemají v účetnictví vliv na stav výsledovky

Číslo účtu Popis účtu
Skutečnost              

2018

Schválený 

rozpočet 2019

Skutečnost             

2019

Schválený 

rozpočet 2020
Poznámky - komentář

Převody vlastním rezervním fondům 261 - peníze na cestě, není náklad

Platy zaměstnanců + DPP 562 251,00 624 500,00 611 221,00 590 000,00 DPP se účtuje na stejný účet jako platy zaměstnanců; *

Pojištění odpovědnosti za škodu 1 645,00 2 500,00 2 236,00 2 500,00 zákonné sociální náklady (pojištění)

Sociální pojištění 

Zdravotní pojištění 

518007 Knihy, tisk 0,00 0,00 0,00 0,00

501010 Nákup materiálu j. n. 48 420,07 20 000,00 16 139,68 20 000,00 režie 

502010 Spotřeba energie - elektřina 2 068,80 5 000,00 4 133,00 5 000,00

502011 Spotřeba energie - teplo 2 682,31 4 000,00 2 542,41 3 000,00

502012 Spotřeba energie - voda 646,00 1 000,00 933,00 1 000,00

518006 Služby pošt 3 551,00 4 000,00 4 465,00 4 500,00 poštovné

518002 Služby telekomunikací 0,00 1 000,00 0,00 500,00 pevná linka

518003 Telefon - mobil 8 942,01 10 000,00 6 705,93 8 000,00 mobil

518011 Parkovné 422,00 1 000,00 2 139,00 1 000,00 parkovné

549001 Služby peněžních ústavů 2 947,64 4 000,00 3 432,00 4 000,00 Poplatky bank a úřadů

549011 Služby peněžních ústavů - SF 2 000,00 1 500,00 1 360,00 1 500,00 Poplatky bank a úřadů - SF

549022 Služby peněžních ústavů - kontokorent 0,00 0,00 0,00 0,00 poplatky kontokorent

549000 Jiné ostatní náklady - zaokrouhlení 0,00 0,00 0,00 0,00 zaokrouhlení

518001 Nájemné (kancelář) 26 057,63 44 000,00 26 532,90 27 000,00 nájemné, od 1. 8. 2017 bez energií a služeb

518004 Nákup ostatních služeb 132 175,00 150 000,00 112 875,00 141 000,00 finanční kontroly 

518005 Reklama 0,00 0,00 0,00 0,00 reklama

518009 Ostatní služby 30 227,90 40 000,00 34 398,79 40 000,00 ostatní a od 1. 8. 2017 služby (internet, úklid…) pro kancelář

Výsledek hospodaření za r. 2019 a schválený rozpočet SOLK na rok 2020

PŘÍJMY

VÝDAJE

180 903,00

521000 + 527000

524000

221001,002,003

217 500,00 195 000,00

Příjmy z poskytování služeb a výrob.

Zůstatek BÚ, SF, Pov.účet, účet OH

z přehledu mezd je možno vyčíslit přesné částky na ZP a SP; *197 364,00

od 1. 8. 2017 zde samostatně



511000 Opravy a udržování 26 054,00 40 000,00 50 159,70 40 000,00 opravy

512000 Cestovné 0,00 300,00 0,00 300,00 cestovné

501020 Pohonné hmoty 39 050,50 55 000,00 32 048,70 50 000,00 pohonné hmoty

518010 Ostatní služby - software 1 899,00 0,00 0,00 1 900,00 Office 

513000 Náklady na prezentaci 12 821,26 20 000,00 14 031,90 20 000,00 nedaňová položka 

549003 Povinné ručení vozu 11 533,79 8 500,00 8 217,00 8 500,00 povinné ručení + havarijní poj. služ. vozu

538000 Ostatní daně a poplatky 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 dálniční známka

591000 Daň z příjmu 97,62 0,00 105,80 100,00 daň z přijatých úroků

Nákup nového služebního vozidla 200 000,00 akontace na nové služební vozidlo

Splátky úvěru nového služebního voz. 50 000,00 splátky úvěru nového služebního vozidla

Celkem výdaje: 1 097 895,53 1 255 300,00 1 132 540,81 1 416 300,00

Nespecifikované rezervy 163 874,52 30 200,00 130 822,36 89 200,00 hospodářský výsledek

CELKEM: 1 261 770,05 1 285 500,00 1 263 363,17 1 505 500,00

Příjmy za rok 2019 činí 1.263.363,17 Kč

Č. účtu Komentář

691001 Členské příspěvky od obcí - cca 346 tis. obyv. - 1,30 Kč/1 obyv.

691003 Příspěvek od Libereckého kraje 

602010 Příjem ze smlouvy se SVS a.s. Teplice 

Příjmy za poskytování služby - veřejnosprávní kontroly PO obcí a měst LK, od r. 2009 změna způsobu uzavírání smluv (zprostředkovatelská smlouva) u většiny obcí (s jednoroční smlouvou) 

z důvodu plátcovství DPH a ponechání nákladů ve stejné výši, od r. 2019 nová víceletá smlouva s městem Semily

Výdaje za rok 2019 činí 1.132.540,81 Kč

Č. účtu Komentář

521000 Plat ředitele, účetní a jednorázových výpomocí; * - zvýšeno rozp. změnou č. 1 dle Usnesení Rady SOLK č. 10/19 o odměně bývalému předsedovi SOLK o částku 44 500,- Kč

527000 Pojištění odpovědnosti za škodu

Sociální pojištění; * - zvýšeno rozp. změnou č. 1 dle Usnesení Rady SOLK č. 10/19 o odměně bývalému předsedovi SOLK o částku 15 750,- Kč 

Zdravotní pojištění; * - zvýšeno rozp. změnou č. 1 dle Usnesení Rady SOLK č. 10/19 o odměně bývalému předsedovi SOLK o částku 6 750,- Kč, celkem tedy o 22 500,- Kč 

501010 Nákup spotřebního kancelářského materiálu (papíry, barvy do tiskárny, desky, šanony, apod.) a propagačních materiálů, 

502010 Spotřeba elektrické energie, přepočítaná KÚ LK na kancelář SOLK, od 1. 8. 2017 zde samostatně

502011 Spotřeba tepla, přepočítaná KÚ LK na kancelář SOLK, od 1. 8. 2017 zde samostatně

502012 Spotřeba vody, přepočítaná KÚ LK na kancelář SOLK, od 1. 8. 2017 zde samostatně

518006 Náklady na služby pošt (poštovné) 

518002 Služby telekomunikací - pevná linka

518003 Služební mobilní telefon

518001 Nájemné na kancelář od 1. 8. 2017

518004 Položka zahrnuje úhrady za Finanční kontrolu obcí

518009 Položka zahrnuje úhrady ostatních služeb, např. úhrady za správu SW a webových stránek SOLK, poplatek za doménu www.solk.cz

518030 Položka Ostatní služby obsahuje kromě jiných Internet, úklid, služby recepce

511000 Položka obsahuje opravy a servis, např. PC, kopírky,  služebního vozidla (servisní prohlídka, výměna pneu)

512000 Cestovné

501020 Nákup PHM do služebního vozidla

513000 Náklady na prezentaci - např. občerstvení při zasedání Rady SOLK, Sněmu SOLK, seminářích a jiných příležitostech 

549003 Povinné ručení a havarijní pojištění služ. vozidla

538000 Položka obsahuje výdaj na dálniční známku

Komentář k Výdajům

524000

Komentář k Příjmům

602000


